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Basın Açıklaması 

Türkiye’deki Kadın ve Çocukların Maruz Kaldığı Irkçı Saldırıların Zeminini 
Hazırlayan İktidarın Kendisidir 

 

Mersin’de 5 Ekim 2019 akşamı, çocuklar arasında çıkan bir tartışma sonrasında Nadir Kızılbulut adlı bir 
kişi, 5 yaşındaki Suriyeli çocuğa annesinin yanında, herkesin gözü önünde ırkçı nedenlerden dolayı 
inanılmaz şekilde şiddet uyguladı, annesini ve 15 yaşındaki kız kardeşini tartakladı ve hakaret etti, 
babasının gözüne yumruk attı. Ailesinin şikâyetçi olması sonrası da evlerine taşlı sopalı saldırıda bulundu. 
Saldırının videosu twitter’de #Mersin hashtag’i altında yayıldı ve saatlerce birinci sırada kaldı. Bu saldırıya 
neden olan ırkçılık emniyet ve hukukun fiillerinde de kendini gösterdi. Bu ırkçı saldırgan, ailenin 
şikâyetinden sonra değil, sosyal medyada çıkan tepkiler üzerine ertesi gün tutuklanırken, baba gece 
boyunca karakolda tutuldu. Elde edilen saldırı ve darp görüntülerine rağmen Suriye asıllı Ürdün vatandaşı 
aileye deport işlemi başlatıldı. 

Türkiye’de her geçen gün ırkçı saldırıların sayısı ve şiddeti bariz bir artış gösteriyor. İki gün önce 
Türkiye’nin Kocaeli şehrinde 9 yaşındaki Suriyeli Vail El-Suud okuldaki çocukların ve öğretmeninin ırkçı 
aşağılamalarına ve hakaretlerine dayanamayarak bir mezarlığın kapısında kendini asarak intihar etmişti. 
Kısa bir süre önce Adana’da Türkiyeli bir tacizcinin pisliği Suriyelilere mâl edilerek halk Suriyelilere karşı 
galeyana getirilmişti. Yine İstanbul’da 12 yaşındaki Suriyeli çocuk bir kızı taciz etti iftirasıyla ırkçıların 
sokaklara dökülüp gördükleri Suriyeli ve yabancı insanlara şiddet uygulamasının üstünden de sadece 
birkaç ay geçti. Buna ilaveten şiddet kavramı ırka göre de değişiklik arz ediyor olacak ki çocuğa karşı 
şiddete karşı çıkan, kadına karşı şiddete hayır diyen, çocuk hürriyeti, kadın eşitliği diyenlerin hiçbirisinden 
ses çıkmıyor. Laik, liberal, feminist, demokrat kişi, kurum ve kuruluşlardan, Aile Bakanından, insan hakları 
eylem planı vaat eden tek bir AKP’li bakan veya vekilden, hiçbirisinden ses seda çıkmıyor. 

Vahşi bir savaşın pençesinden kaçıp sığınmak için Türkiye’yi tercih eden bu mazlum kadın ve çocuklar, 
İslam kardeşliğinin kan bağından güçlü olduğuna inanarak ırkdaşlarına değil dindaşlarına sığındılar. 
Bilemediler ki Türkiye’nin yöneticileri İslam’ı sözlerine, Cuma ve bayram namazlarına, başlarındaki örtülere 
hapsettiler, İslam kardeşliğini sömürgeci Sykes-Picot sınırlarının milliyetçiliğine değiştiler. Müslüman halk 
Ensar olmaya çalışırken, İslami değerlerin yabancılaşmasına, habis, vicdansız, ırkçı cahiliyenin canlanıp 
yayılmasına zemin hazırlayanlar sadece Kemalist muhalefet değil bizzat mevcut iktidardaki politikacılardır. 
Irkçılığı fitilleyen eylemlerin başında AKP hükümetinin Arapça yazılı tabelaları yasaklaması, sınır dışı ettiği 
binlerce masum mazlum mülteciye ilaveten 50 bin Suriyeli mülteciyi sınır dışı etme vaadi ve göç meselesini 
terör ve uyuşturucu ile birlikte tek bir cümlede telaffuz ederek eşitlemesi gelmektedir. 

Ey Türkiye yöneticileri! Bilhassa Cumhurbaşkanı, AKP’li bakan ve milletvekilleri! Severek benimsediğiniz 
ve uyguladığınız laik ve milliyetçi gayri-İslami siyasetiniz sadece sizi değil, sizin peşinizden gidenleri de 
İslam kardeşliğinden uzaklaştırıyor, zihinleri ırkçılıkla zehirlenmişleri daha da azdırıyor ve size sığınmış, 
güven ve emniyet arayan savunmasız çocuk ve kadınların dahi üzerine azgın köpekler gibi salıveriyor. 
Öncülük ettiğiniz küfür sistemi ve ırkçılık adına işlenen her bir zulüm muhakkak sizin defterinize de 
yazılıyor. Bunun farkına varmadınız mı? 

Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu: «ليس منا من دعا إلى عصبية وليس منا من قاتل على عصبية وليس منا من مات على عصبية» 
“Asabiyete/ırkçılığa çağıran bizden değildir... [...]” [Ebu Davud, İbn Mace] Ve yine şöyle buyurmuştur: 
« يْهِ مِنَ الإِثمِْ مِثْلُ آثاَمِ مَنْ يَتَّبعُِهُ لاَ يَنْقصُُ ذَلِكَ مِنْ آثاَمِهِمْ شَيْئاًوَمَنْ دَعَا إلَِى ضَلالََةٍ كَانَ عَلَ  » “[...] Başkalarını sapıklığa çağıran 
kimseye de, kendisine uyanların günahı gibi günah verilir. Ona uyanların günahlarından da hiçbir 
şey eksilmez.” [Müslim, Ebu Davud, Tirmizi, İbni Mace] 


